
 

 

 
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16 марта  2013 года   № 342 

г. Зеленоградск 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению главы МО 

«Зеленоградский район» от 19.02.2012 г. № 226 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков в собственность за плату под 

существующими объектами» 
 

 

В связи с допущенной технической ошибкой п о с т а н о в л я ю :  

1. В приложении к постановлению главы муниципального образования 

«Зеленоградский район» от 19.02.2012 г. № 226 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков в собственность за плату под 

существующими объектами» в разделе I «Общие положения» подпункт 1.1. 

изложить в новой редакции: 

«1.1. Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков в аренду под существующими 

объектами» (далее - регламент) определяет сроки и последовательность 

действий в ходе предоставления муниципальной услуги (далее -

муниципальная услуга), разработан в целях повышения открытости 

деятельности органов местного самоуправления, качества предоставления и 

доступности результатов муниципальной услуги. 

Муниципальная услуга предоставляется комитетом по управлению 

муниципальным имуществом и земельным отношениям МО 

«Зеленоградский район» (далее - комитет)». 

2. Начальнику управления делами администрации муниципального 

образования «Зеленоградский район» М.И. Гайдаю обеспечить 

опубликование настоящего постановления в районной газете «Волна» 



 2 

Зеленоградского    района    и    размещение    на    официальном сайте 

администрации МО «Зеленоградский район». 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы, председателя комитета по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям муниципального образования 

«Зеленоградский район» В.А. Беляева. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Зеленоградский район»       В.А. Беляев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Зеленоградский район"                        В.Г. Губаров 

 


